
PROCEDURA PER LA FORNITURA DEL “SERVIZIO DI PULIZIA  
DEGLI IMMOBILI COMUNALI – PERIODO DAL 25/01/2018 AL  
31/12/2019.” 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  

 

Fornitura occorrente al Comune di Deruta avente sed e in Piazza dei Consoli, n. 15 – 
Deruta (PG) 

Breve descrizione dell’appalto:  FORNITURA DEL “SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI 
IMMOBILI COMUNALI – PERIODO DAL 25/01/2018 AL 31/12 /2019.” . 
Ditta aggiudicataria ISOLA COOPERATIVA SOCIALE, con sede legale in Panicale (PG), 
Via Olmini, 10, P.I. 02019900543 

Importo di aggiudicazione: € 26.710,00, oltre IVA 

Data di aggiudicazione:  24/01/2018 

Numero di offerte ricevute:  quattro 

L’aggiudicazione è stata effettuata sulla base del criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa.  

Foro competente per eventuali ricorsi:  T.A.R. Umbria – Via Baglioni n. 3 – 06100 
Perugia – (Italia), nei termini previsti dal Codice disciplinante il processo amministrativo (D. 
Lgs. 150/2010). 

 

Deruta, lì 24/01/2018 

Il Segretario comunale 

F.to Dottor Taralla Marco 

 


